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 Na handlu CFD

        Jak zarabiać pieniądze
 Na handlu CFD

        
        

        

        
        
        
        
            Możesz wykorzystać 
            kontrakty na różnice 
            kursowe (CFD) do handlu tysiącami instrumentów finansowych, w tym 
            forex, globalnymi 
            akcjami, 
            indeksami, 
            towarami, 
            kryptowalutami 
            i innymi. Na przestrzeni lat, handel CFD zyskał popularność jako mniej kapitałochłonny sposób handlu, a niektóre 
            z korzyści płynących z handlu CFD obejmują możliwość potencjalnego zarabiania pieniędzy zarówno na 
            rynkach z rosnącymi, jak i spadającymi cenami.
        

        

        
        W miarę jak handel kontraktami CFD wciąż się rozwija, coraz częściej słychać niesamowite opowieści o wygraniu wielkich fortun. Jednakże, podobnie jak w przypadku handlu na rynku forex, rzeczywistość jest taka, że sukces nie jest gwarantowany. Osiągnięcie sukcesu na rynku CFD wymaga wiele ciężkiej pracy i solidnego podejścia do rynku. Aby zwiększyć swoje szanse na zarabianie pieniędzy na tym rynku, ważne jest, aby zrozumieć ryzyko związane z handlem CFD i wykorzystać tę wiedzę.
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Na czym polega handel kontraktami CFD na złoto?

            What Makes CFD
 Trading Risky?
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            Jedną z istotnych korzyści z handlu CFD jest możliwość handlu aktywami bazowymi w oparciu o ich wartość nominalną bez konieczności inwestowania w pełną wartość aktywów. Oznacza to, że kontrakty CFD są w dużym stopniu oparte na dźwigni finansowej, aby zapewnić inwestorom większe zyski. Korzystając z 
                dźwigni finansowej i depozytu zabezpieczającego, można otworzyć pozycję za ułamek wartości aktywa, ale nadal można czerpać korzyści ze wszystkich ruchów na rynku. Wymogi dotyczące depozytu zabezpieczającego są ściśle regulowane przez brokerów CFD.

            

            
            Jednak ta sama dźwignia finansowa i depozyt zabezpieczający zwiększają ryzyko. Oba narzędzia mogą powodować znaczne straty, gdy rynek porusza się przeciwko tobie i gdy nieodpowiednio zarządzasz ryzykiem. Ułamkowy niekorzystny dla Ciebie ruch może łatwo zniwelować poprzednie udane transakcje lub nawet spowodować ujemne saldo. 

            

            
            W związku z tym, jeśli masz zamiar zwiększyć swoje szanse na zarabianie pieniędzy na rynku i zminimalizować ryzyko, ważne jest, aby znać podstawy dobrego handlu CFD. Obejmuje to zrozumienie cech dobrego inwestora CFD i poznanie częstych pułapek, których należy unikać podczas handlu, niezależnie od tego, czy jest się profesjonalistą czy inwestorem jednodniowym.
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Co czyni dobrego inwestora CFD?

                

                
                Podobnie jak w przypadku wszystkich innych rodzajów inwestycji, istnieją pewne istotne elementy, które wprowadzają Cię na właściwą drogę do osiągnięcia sukcesu na rynkach finansowych. 

                

                
                
                
1. Wiedza 

                1. Wiedza 

                
                

                
                Oprócz wysokiego ryzyka, handel CFD różni się od handlu na innych rynkach. Korzystanie z dźwigni finansowej w przypadku CFD sprawia, że jest to inny rodzaj aktywności, istnieją oprócz tego luki cenowe, opłaty overnight, 
                    spready są szersze, a wezwania do uzupełnienia depozytu zabezpieczającego mogą być częste. Aby potencjalnie zarobić jakiekolwiek pieniądze z handlu kontraktami CFD, wiedza jest kluczowa. Musisz wiedzieć, jak manewrować w złożonym środowisku CFD.

                

                
                Zanim zaczniesz myśleć o ewentualnym zarobieniu pieniędzy, koniecznie zapoznaj się z rynkiem. Nigdy nie powinieneś przestać się uczyć. Rynek CFD jest dynamiczny i jeśli chcesz konsekwentnie budować sukces, musisz być świadomy pojawiających się strategii i technik oraz być w stanie dostosować się do zmian.
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2. Planowanie i strategia

                    2. Planowanie i strategia

                    
                    

                                
                    Handel CFD wymaga zdyscyplinowanego podejścia. Musisz mieć solidny plan handlowy, który jest regularnie aktualizowany wraz z udoskonalaniem swoich umiejętności i zdobywaniem doświadczenia. Musisz również mieć wypróbowaną i przetestowaną strategię, która pasuje do Twojego stylu inwestowania i apetytu na ryzyko. Bez planu i strategii po prostu zbyt dużo ryzykujesz i prawdopodobnie tracisz potencjał do zarobienia pieniędzy. 

                    
     
                    

                    
                    
                    
                    
3. Praktyka

                    3. Praktyka

                    
                    

                                
                    Kluczem do zostania zdyscyplinowanym inwestorem jest zdolność do spędzania czasu na ćwiczeniach zamiast natychmiastowego wskoczenia na rynek bez żadnego przygotowania. Mozolne ćwiczenia na 
                        koncie demo mogą wydawać się nudne, ale można wtedy wypracować rutynę, która pomoże w podejmowaniu decyzji i utrzymaniu emocji w ryzach, gdy zaczniesz handlować w rzeczywistych warunkach.
 
                    

                                
                    Sama wiedza o tym, co sprawia, że inwestor może odnieść sukces, nie jest wystarczająca do prowadzenia skutecznego handlu CFD. Równie ważne jest poznanie i zrozumienie głównych pułapek związanych z rynkiem CFD.
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                            Czego należy unikać 
Gdy handlujesz kontraktami CFD?

                            
                            
  
                            

                            


                            
                                
                                
                                
                                
1. Nieprawidłowe użycie depozytu zabezpieczającego i dźwigni finansowej

                                1. Using Margin and Leverage
 Incorrectly

                                
                                

                                
                                
                                            
                                Jak wspomniano wcześniej, depozyt zabezpieczający i dźwignia finansowa mogą być zarówno przydatne, jak i ryzykowne. Choć mogą one zwiększyć zyski, to w wyniku tych narzędzi można łatwo stracić całą inwestycję początkową, a nawet więcej. 

                                

                                            
                                Weźmy pod uwagę następujący przykład. Jeśli akcje Google są notowane po 1 000 USD za akcję, aby kupić 100 akcji, trzeba będzie zapłacić 100 000 USD. Załóżmy, że zdecydujesz się kupić 100 kontraktów CFD z 5% depozytem zabezpieczającym lub dźwignią 20:1. Potrzebujesz wtedy tylko 5 000 USD, aby otworzyć pozycję. Jeśli cena wzrośnie do $1,070 i zdecydujesz się zamknąć swoją pozycję, zyskasz $7,000 (100 akcji x [$1,070 - $1,000]). Za Twoją inwestycję o wartości 5000 dolarów, będziesz miał zysk w wysokości 2000 dolarów lub 40% więcej pieniędzy. 

                                
     
                                

                                
                                            
                                Kiedy kupujesz kontrakt CFD, oznacza to, że uważasz, że cena aktywów bazowych wzrośnie. Ale co jeśli cena spadnie? Kontynuując ten przykład, jeśli wartość akcji spadłaby o 70 dolarów, Twoja strata 7000 dolarów przewyższyłaby Twoją inwestycję o 2 000 dolarów, przed uwzględnieniem spreadów i 
                                    opłat. W tym przypadku otrzymałbyś wezwanie do uzupełnienia depozytu zabezpieczającego.

                                
 
                                            
                                W wyniku transakcji CFD jesteś bardziej narażony na ryzyko wezwań do uzupełnienia depozytu zabezpieczającego w porównaniu z innymi formami handlu. Ważne jest, aby ostrożnie korzystać z dźwigni finansowej i depozytu zabezpieczającego. Zacznij od mniejszych poziomów, ucz się na początkowych błędach i udoskonalaj sposób wykorzystania depozytu zabezpieczającego i dźwigni finansowej, aby zdobyć więcej doświadczenia. 

                                

                                

                                

                                

                                


                                
                                    
                                    
                                    
                                    
2. Ignorowanie zarządzania ryzykiem i pieniędzmi

                                    2. Ignoring Risk and Money
 Management

                                    
                                    

                                    
                                    
                                      
                                    Zasady zarządzania ryzykiem i pieniędzmi są stosowane po to, by pomóc Ci w kontynuowaniu handlu nawet po osiągnięciu straty. Zasady te pomogą Ci określić, jak reagować na pewne ruchy rynku i jak najlepiej je wykorzystać. 
          
                                    
 
                                     
                                    Sukces w handlu to nie tyle kwestia tego, ile masz zysków lub strat, ale tego, jak uda Ci się zrekompensować straty zyskami. Niektóre z najważniejszych zasad zarządzania ryzykiem i pieniędzmi, o których należy pamiętać:
           
                                    

                                    	
                                    Ustawianie zleceń stop-loss i take-profit. Zlecenia Stop-Loss narzucają poziomy wyjścia, które pomagają zminimalizować straty. Zlecenia typu take-profit (zlecenia z limitem ceny) pomagają zrealizować zyski w przypadku nagłego zwrotu na rynku. Powinieneś zawsze ustawić na początku zlecenie na określonym poziomie i następnie go nie ruszać. Dyscyplina jest niezbędna do osiągnięcia sukcesu.

                                    



                                    	
                                    Podejmowanie decyzji o tym, kiedy otworzyć i zamknąć pozycję. Przed otwarciem pozycji powinieneś zdecydować o poziomach, na których wejdziesz i wyjdziesz z transakcji. Powinny istnieć dwa poziomy wyjścia, jeden dla sytuacji, gdy rynek porusza się na Twoją korzyść (zlecenie take-profit) i drugi dla sytuacji, gdy porusza się przeciwko Tobie (zlecenie stop-loss). Poziomy te powinny być również powiązane z Twoją strategią ryzyka/zysku. 

                                    



                                    	
                                    Wiedza, kiedy zamknąć przegraną transakcję. Straty są nieuniknione w handlu. Ważne jest, aby wiedzieć, kiedy realizować zyski i kiedy ograniczać straty, zanim się nawarstwią. Ważne jest, aby wyeliminować emocje z handlu i zdać się na rozsądek, jeśli chodzi o wyjście z przegranych transakcji.
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                                    Ważnym aspektem zarządzania ryzykiem i pieniędzmi, który odróżnia zdyscyplinowanych traderów, którzy odnoszą sukcesy, od tych, którzy handlują pod wpływem impulsu i często przegrywają, jest zdolność do przestrzegania zasad.
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3. Nadmierny handel

                                        
                                        

                                        
                                        Nadmierny handel ma miejsce wtedy, gdy trader dostrzega możliwości na rynku nie dlatego, że faktycznie tam są, ale dlatego, że chce, aby tam były. Istnieją dwa rodzaje nadmiernego handlu – handel ze zbyt dużą ilością środków i handel zbyt częsty.  
				
                                        

                                        
                                        
                                        	
                                        Handel ze zbyt dużą ilością środków

                                        Zazwyczaj ma to miejsce wtedy, gdy inwestor przesadza z poziomem użytej dźwigni finansowej, aby zmaksymalizować potencjalne zyski w jak najkrótszym okresie. W większości przypadków, zamiast tego, trader maksymalizuje swoje straty. 

                                        


                                        

                                        
                                        	
                                        Handel zbyt częsty

                                        Ma to miejsce, gdy inwestor nie chce niczego przegapić i otwiera transakcje nawet wtedy, gdy nie powinien. Trader nie rozumie, że sukces w handlu nie polega na dokonywaniu zbyt wielu transakcji, ale na dokonywaniu właściwych transakcji. 

                                        


                                        

                                        
      
                                        
                                        Kluczowym rozwiązaniem w przypadku nadmiernego handlu jest zawsze przetestowanie każdej strategii w środowisku wolnym od ryzyka. W ten sposób będziesz ćwiczyć i dowiedzieć się, kiedy handlować i jak prawidłowo wykorzystać dźwignię finansową.
				
                                        
  
                                        

                                        


                                        
                                            
                                            
                                            Zacznij handel ponad 10.000 produktów już dziś

                                            Starting trading over 
10,000 products today

                                            Otwórz konto
                                            

                                            

                                            


                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
4. Bycie zdezorganizowanym

                                                4. Bycie zdezorganizowanym

                                                
                                                

                                                
                                                
                                                  
                                                Handel CFD wymaga organizacji oraz poznania i zrozumienia skomplikowanych szczegółów rynku. Bycie zorganizowanym wynika głównie z posiadania ścisłego planu inwestycyjnego, który pomaga zminimalizować lub wyeliminować przypadkowość w handlu. Bez planu łatwo jest stracić całe saldo na koncie handlowym zanim w ogóle zaczniesz zarabiać pieniądze.
          
                                                
 
                                                 
                                                Sformułowany plan musi zawierać podstawowe elementy, takie jak:
           
                                                

                                                	
                                                Jasny zarys Twoich długoterminowych oczekiwań, celów i zadań, które muszą być realistyczne.

                                                
	
                                                Plan zarządzania ryzykiem i pieniędzmi.

                                                
	
                                                Solidna strategia inwestycyjna, która została przetestowana.

                                                

    
                                                

                                                
                                                 
                                                Rozsądnie jest też pozostać zorganizowanym poprzez prowadzenie dziennika handlowego. Dziennik powinien pomóc ci prowadzić rejestr takich rzeczy:
           
                                                
 
                                                	
                                                Instrumenty, którymi handlowałeś i dlaczego zdecydowałeś się nimi handlować, na przykład, czy używałeś analizy fundamentalnej lub technicznej?

                                                
	
                                                Kiedy wszedłeś i wyszedłeś z rynku.

                                                
	
                                                Czy ta transakcja była zyskowna.

                                                
	
                                                Jak radzisz sobie ze swoimi emocjami podczas szczególnie trudnego handlu, na przykład na niestabilnym rynku.

                                                
	
                                                Wnioski, jakie wyciągnąłeś z ogólnego zarządzania handlem.

                                                

  
                                                 
                                                Kluczową wskazówką, by zwiększyć szansę na sukces na rynku, jest trzymanie się tego, co wiesz i w czym masz największe doświadczenie. Przejdź do innych obszarów tylko wtedy, gdy masz wystarczającą wiedzę i praktykę w tych nowych obszarach.
           
                                                
 
                                                

                                                

                                                

                                                


                                                
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
5. Nie monitorowanie swoich transakcji

                                                    5. Nie monitorowanie swoich transakcji

                                                    
                                                    

                                                    
                                                    Rynek CFD jest skomplikowany. Ze względu na niski kapitał początkowy, szybkie zmiany cen poza normalnymi godzinami handlu i zmienność rynku, Twoja zwycięska pozycja może szybko zamienić się w stratną, a saldo na Twoim koncie może błyskawicznie się obniżyć. Luka cenowa może spowodować, że zlecenie Stop-Loss stanie się nieważne. Może także dojść do wezwania do uzupełnienia depozytu zabezpieczającego. Ważne jest, aby stale monitorować swoje konto. W ten sposób będziesz mógł reagować i podejmować odpowiednie działania w razie potrzeby.
				
                                                    

                                                    

                                                    


                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
6. Ignorowanie dywersyfikacji

                                                        6. Ignorowanie dywersyfikacji

                                                        
                                                        

                                                        
                                                        
                                                          
                                                        Inwestycja z dźwignią finansową, która jest tym, co uzyskuje się przy handlu CFD, niesie za sobą wysokie ryzyko z powodu wahań rynku. Powinieneś handlować ostrożnie. Jednym z głównych sposobów na zminimalizowanie ryzyka jest dywersyfikacja. Ważna jest dywersyfikacja w zakresie różnych instrumentów i rynków światowych.
          
                                                        

                                                        

                                                        
                                                          
                                                        W ten sposób będziesz miał bufor na wypadek nieoczekiwanego pojawienia się większych wahań na rynku. Na przykład, kiedy kryzys finansowy wybuchnął w 2008 roku, traderzy z różnorodnymi portfelami byli mniej dotknięci w porównaniu z tymi, którzy postawili w swoim handlu wszystko na jedną kartę.
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Jak zacząć?
 Handel CFD?

                                                            Jak zacząć?
 Handel CFD?

                                                            

                                                            
                                                            Kiedy posiadasz już swój plan handlowy i znasz częste błędy, na które należy zwracać uwagę, nadszedł czas, aby zacząć handlować. Aby zacząć, musisz wybrać odpowiedniego dostawcę CFD lub brokera CFD. Jakość brokera, z którym zdecydujesz się handlować kontraktami CFD, może pomóc uprościć proces handlowy i zwiększyć Twoje szanse na potencjalne zyski z handlu. Ważne jest, aby upewnić się, że broker spełnia Twoje oczekiwania i wymagania handlowe podczas otwierania konta handlowego CFD. Broker CFD musi również dopasować się do Twojego stylu inwestowania i zapewnić Ci odpowiednie narzędzia i wsparcie.

                                                            

                                                            

                                                            
                                                            

                                                            

                                                            
   
                                                            


                                                            
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                  
                                                                Broker powinien spełniać m.in. następujące wymagania:
          
                                                                
 
                                                                	
                                                                Regulacja. Upewnij się, że broker jest regulowany w celu zapewnienia, że Twoja inwestycja jest chroniona.

                                                                
	
                                                                Korzystne opłaty i prowizje. Potrzebujesz brokera oferującego przejrzyste ceny. Powinieneś zdecydować się na dobre spready i opłaty prowizyjne bez poświęcania jakości handlu.

                                                                
	
                                                                Wybór platformy handlowej i 
                                                                    narzędzi handlowych. Dobra platforma i narzędzia handlowe przyczynią się w znacznym stopniu do poprawy jakości Twoich transakcji.

                                                                
	
                                                                Dobry dobór instrumentów finansowych i warunków obrotu. Wybierz brokera oferującego instrumenty i warunki, które Ci odpowiadają. Na przykład, jeśli chcesz handlować kontraktami CFD na akcje bez ponoszenia dodatkowych opłat, będziesz chciał uniknąć brokerów, którzy nie oferują kontraktów CFD na akcje i tych, którzy pobierają dodatkową opłatę za dostęp do nich. 

                                                                
	
                                                                Wysokiej jakości zasoby edukacyjne. Stała edukacja jest warunkiem koniecznym do osiągnięcia sukcesu w handlu. Znajdź brokera z doskonałymi zasobami edukacyjnymi.

                                                                
	
                                                                Wyjątkowa obsługa klienta. Dobry broker jest łatwo dostępny, gdy go potrzebujesz, a nie wyłącznie wtedy, gdy mu to odpowiada. Jednym ze sposobów oceny wsparcia brokera jest czytanie opinii klientów.

                                                                

   
                                                                

                                                                
                                                                 
                                                                Po wybraniu brokera, można otworzyć konto demo i rozpocząć praktykę. Rozsądne jest złożenie pierwszej wpłaty i rozpoczęcie handlu na żywo tylko wtedy, gdy jesteś pewien siebie i masz dobry plan.
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Czy można zarabiać pieniądze za pomocą handlu CFD?

                                                                    Is it Possible to Make Money
 with CFD Trading?

                                                                    
                                                                    

                                                                    
                                                                    Prosta odpowiedź na to pytanie brzmi: tak, można zarobić na handlu CFD. Długa i bardziej realistyczna odpowiedź jest taka, że najpierw trzeba doskonalić swoje umiejętności handlowe i nabyć dużo dyscypliny, praktyki i cierpliwości, aby dobrze radzić sobie na rynku. Pomyślny handel kontraktami CFD jest możliwy, po prostu musisz się go nauczyć.
				
                                                                    

                                                                    
                                                                    Kliknij tutaj, aby otworzyć konto demo i handlować kontraktami CFD z FP Markets
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Podając swój adres e-mail, wyrażasz zgodę na  politykę prywatności  FP Markets i otrzymujesz przyszłe materiały marketingowe od FP Markets. W każdej chwili możesz zrezygnować z subskrypcji.
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                WYŁACZENIE ODPOWIEDZIALNIŚCI: Niniejszy materiał, zamieszczony na tej stronie, przeznaczony jest wyłącznie do celów ilustracyjnych i ogólnych informacji. 
                Nie stanowi porady finansowej, ani nie uwzględnia celów inwestycyjnych, sytuacji finansowej ani szczególnych potrzeb. Prowizje, odsetki, opłaty platformowe, 
                dywidendy, zmienna marża oraz inne opłaty mogą mieć zastosowanie do produktów lub usług finansowych dostępnych w FP Markets. Informacje na tej stronie zostały
                przygotowane bez uwzględniena twoich osobistych celów, sytuacji finansowej lub potrzeb. Powinnieneś rozważyć informacje w świetle swoich celów, sytuacji finansowej 
                i potrzeb przed podjęciem jakielkolwiek decyzji dotyczącej nabycia lub zdobycia jakiegokolwiek produktu finansowego. Kontrakty różnicowe (CFD) są instrumantami 
                pochodnymi i mogą być ryzykowne. Podczas handlu kontraktami CFD nie jesteś włścicielem ani nie posiadasz praw do aktywów bazowych CDF.
                

                

                FP Markets zaleca zasięgnięcie niezależnej porady odpowiednio wykwalifikowanej osoby przed podjęciem decyzji o zainwestowaniu w instrument pochodny lub zbyciu go. 
                Oświadczenie o ujawnieniu produktu dla każdego z produktów finansowych, a także nasze TMD (Określanie rynku docelowego) 
                są dostępne w FP Markets i można je uzyskać na tej stronie internetowej lub na żądanie w naszych biurach i należy je rozważyć przed zawarciem transakcji z nas. FP Markets to grupa spółek, 
                do której należy First Prudential Markets Pty Ltd (ABN 16 112 600 281, AFS License No. 286354), firma autoryzowana i regulowana przez Australijską Komisję Papierów Wartościowych i Inwestycji 
                (ASIC), zarejestrowany adres: poziom 5, 10 Bridge Street, Sydney, NSW, 2000, Australia i First Prudential Markets Ltd (numer rejestracyjny HE 372179), firma autoryzowana i regulowana przez Cypryjską
                Komisję Papierów Wartościowych i Giełd (numer licencji CySEC 371/18, zarejestrowany adres: Griva Digeni, 109 , Aigeo Court, 2 piętro, 3101, Limassol, Cypr FP Markets nie przyjmuje wniosków od 
                rezydentów Stanów Zjednoczonych, Japonii lub Nowej Zelandii ani rezydentów innego kraju lub jurysdykcji, gdzie taka dystrybucja lub wykorzystanie byłoby sprzeczne z lokalnymi przepisami lub regulacjami.
                

                
                 * Zwycięzca nagrody "Broker z Najwyższą Wartością Globalną" w konkursie "Global Forex Awards " 2019 & 2020 

                 ** Data acquired from our server shows our EURUSD spread to be 0.0 pips on average 63.56% of the time from 01-12-2022 to 31-12-2022 (available for our RAW Spread trading accounts only). 

                  ^ Tylko dla MT4/5. Obowiązują zasady i warunki 

                 * Średni czas realizacji zlecenia obejmujący otrzymanie, przetworzenie i potwierdzenie transakcji jako zrealizowanej przez nas wynosi 29 milisekund. Jak wynika z szacunków naszego dostawcy usług mostowych w okresie od 01-12-2022 do 31-12-2022. FP Markets został oceniony przez Investment Trends jako najlepszy broker pod względem jakości realizacji transakcji w 2019 roku.  

                 ** Obowiązują zasady i warunki. 
   
                 ^^Sob & Niedz 08:00 rano do 16:00 po południu (GMT+2) 
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